（产品代码：

NFS00611）

招商银行中山

分行石岐科技

支行

结构性

存款

2,000.00

2023.02.10

-2023.05.1

0

1.65%-2.90% 0

3

招商银行中山分

行石岐科技支行

招商银行点金

系列看跌三层

区间92天结构

性存款

（产品代码：

NFS00547）

结构性

存款

2,000.00

2022.11.03

-

2023.02.03

1.65%-2.90% 0

4

中国银行股份有

限公司中山分行

单位人民币三

年CD20-6

大额

存单

10,000.00

2021.4.1-

转让日

3.85% 0

5

中国农业银行股

份有限公司中山

石岐支行

2021年第49期

公司类法人客

户人民币大额

存单产品

大额

存单

10,000.00

2021.4.2-

转让日

3.9875% 6,000.00

三、备查文件

1、理财产品赎回相关凭证

特此公告。

广东日丰电缆股份有限公司董事会

2024年2月7日

证券代码：

600388

证券简称：龙净环保 公告编号：

2024-013

债券代码：

110068

债券简称：龙净转债

福建龙净环保股份有限公司

关于控股股东增持公司股份超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于增持，不涉及要约收购，不会使福建龙净环保股份有

限公司（以下简称“公司” ）控股股东及实际控制人发生变化。

● 公司控股股东紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“紫金矿业” ）通过集中竞价方式自2024年

2月5日至2024年2月6日期间，累计增持公司股份15,956,150股，占公司总股本比例1.4759%。 本次增持后，紫

金矿业及其全资子公司紫金矿业集团资本投资有限公司（以下简称“紫金资本” ）、紫金矿业投资（上海）有

限公司（以下简称“紫金投资” ）共持有公司股份226,289,334股，占公司总股本比例20.9313%。

一、权益变动情况概述

公司于2024年2月6日收到控股股东紫金矿业发来的通知， 紫金矿业通过集中竞价方式自2024年2月5日

至2024年2月6日期间，累计增持公司股份15,956,150股，占公司总股本的1.4759%。 现将权益变动情况公告

如下：

信息披露义务人

基本信息

名称 紫金矿业集团股份有限公司

住所 上杭县紫金大道1号

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（股） 变动比例（%）

集中竞价

2024/2/5

-2024/2/6

人民币普通股 15,956,150 1.4759

二、权益变动前后，紫金矿业及其全资子公司持有公司股份的情况

信息披露义务人

名称

股份性质

本次增持前 本次增持后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

紫金矿业

无限售条件流

通股

160,586,231 14.8539 176,542,381 16.3298

紫金资本 4,790,550 0.4431 4,790,550 0.4431

紫金投资 44,956,403 4.1584 44,956,403 4.1584

合计 210,333,184 19.4554 226,289,334 20.9313

本次增持后，紫金矿业及其全资子公司共持有公司股份226,289,334股，占公司总股本比例20.9313%。

三、其他情况说明

（一）上述股份比例合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因所致；

（二）本次权益变动属于增持，不涉及要约收购，资金来源均为自有资金,不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化；

（三）本次权益变动不涉及权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作；

（四）公司将持续关注股东权益变动情况，严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

董事会

2024年2月7日

证券代码：

001216

证券简称：华瓷股份 公告编号：

2024-004

湖南华联瓷业股份有限公司

关于参股公司终止清算的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南华联瓷业股份有限公司（以下简称“我司）” 于2024年2月5日收到湖南蓝思华联精瓷有限公司（以

下简称“蓝思华联” ）关于终止清算的通知，蓝思华联恢复正常经营活动。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》及公司《章程》等相关规定，本次参股公司终止清算不需提交股东

大会审议。

一、事项概述

1、我司与蓝思国际（香港）有限公司于2012年6�月设立了蓝思华联。 2023年6月27日蓝思华联召开了股